

Call for resource persons for conducting workshop/seminar on tufted carpet making craft for SC youth

Applications are invited from resource persons with desired practical experience on hand tufting experience and who can conduct a 3 day workshop in tufted carpet manufacturing which is to be held in IICT from 19th November to 21st November. The duty of the resource person is to conduct practical session on hand tufting gun and electric tufting gun. Remuneration as per the project will be paid. Interested people may apply in the following address with their CV before 15th November 2016 and the envelope should be titled as resource person for tufted carpet making craft.

Chief Project Coordinator,
Indian Institute of Carpet Technology,
Chauri Road, Bhadohi

हैण्ड टफटेड के कुशल व अनुभवी कारीगरों द्वारा 3 दिवसीय कार्यशाला जो 19 नवंबर से 21 नवंबर तक आईआईसीटी में आयोजित किया जाना है, जिसमें हैण्ड टफटेड गन और इलेक्ट्रिक टफटेड गन से प्रैक्टिकल सत्र में संचालन करने के लिए बताना है। इच्छुक अनुभवी व्यक्तियों जो टफटेड कालीन की बुनाई के बारे में/ टफटेड कालीन उत्पादन के क्षेत्र में कार्यरत हो, से आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है | संस्थान में संचालित परियोजना के अनुसार पारिश्रमिक का भुगतान किया जाएगा। इच्छुक व्यक्ति 15 नवंबर 2016 से पहले उनके बायोडाटा के साथ निम्न पते में आवेदन कर सकते हैं और लिफाफा के ऊपर टफटेड कालीन क्राफ्ट हेतु आवेदन लिखा जाना चाहिए।

मुख्य परियोजना समन्वयक,
भारतीय कालीन प्रौद्योगिकी संस्थान,
चौरी रोड, भदोही